sonas omnes, et singulas cuiuscunque cónditionis, et di

gnitatis, status, grados, ordinis, vel conditionis existentes,

ac bonorum, ac rerum dicti Hierooymi archiepiscopi

detentores, ad bona, et res huiusmodi restituenda ad

eifectum personis capitularihus dictae ecclesiae arboren.,

seu earum argentibus consignandi, via iuris et remedijs

opportunis, omni et quacunque appellatione, et prouoca

tione suspensa, et remota cogat, et compellat, cum po

tcstate omnes causas, et cotrouersias ratione dictorum

bonorum forsan ¡am exortas simpliciter, et de plano sola

facti veritate inspecta decidendi, ac quibusuis inhihedttm

fuerit, inhihendi, ac per se, vel alium, seu alios, primo

dietas, et praesentes litteras, et in eis contenta quaecum

que vbi,. et quando opus fuerit, ac quoties pro parte

capitulorum, seu capitularium personarum praedictorum,

aut cuiuslibet eorum fuerit requisitos soléniter publicari

faciat, eisque in praemissis etïicacis defensionis praesidio

assistat, ac faciat ipsas litteras, et in eis contenta quae

cunque, formiter obseruari, ac singulos, quos ipse litterac

concernunt, seu concernerent in futurum, illis pacifice gau
dere, et frui non permittentes eos, seu eorumialiquem

contra ipsarum litterarum tenorem quomodolibet indehite

molestari contradictores quoslibet, et rehelles in subsidium

per censuras, et poenas ecclesiasticae, remediaque oppor

tuna, eadem authoritate nostra, appellatione postposita

compescendo, inuocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio

bracbij soecularis, non obstátibus foelicis recordationis

Bonifacij papae Vlll praedecessoris nostri de vna, et

concilij generalis de duabus dictis, dummodo ultra tres

quis vigore praesentium ad iuditium non trahatur, et

alijs constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, priui

legijs quoque indultis, et litteris apostolicis dictae curiae

regiae, seu alijs quibusuis personis concessis, innouatis,

et approbatis, quibus omnibus, et síngulis illorum tenores,

etiam si de verbo ad verbum exprimi deberent, praesen

tibus pro suflicienter expressis babentcs, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter, et

expresse derogamus, contrarijs quibuscunque, aut si ali

quibus communiter, vel diuisim ab eadem sit sede in

dultum, quod interdici, suspendi, excbmmunicari non

possint per litteras apostolicas non facientes plenam et

expressam, ac de verbo ad verbum, de indulto huius

modi mentionem. Datum Romae apud Sancti Petrum sub

annulo Piscatoris, die vigesimo quarto ianuarij i572.

Pontificatus nostri anno septimo. , v

Caesar Glorierius.

δ”.

η

Ρπιπιπιυπάσα Sanzione del re Don Filippo II , con ta quale fu

ricostítuíto in Sardegna it supremo Tríbunate o Consiglío

della REALE UDIENZA, e furono determinati i dritti, gti

obbtzylci, gli onon'_, gli ΜΗ, te íncombenze e le prem

gatioe appartenentí cosi at corpo Μοτο, come’ ai είπροΙί

membri del mederinto.

tos
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(οττ'›°73. - Β πωπω).

Βο!!'ουττοο Δπ·οτπτντο Regio patrimoniale di Sardegna,

Regislr. A, fol. '71 e seg.

Nos Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum,

Legionis utriusque, Siciliae, Hierusalem, Portugalliae,

Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, To

Ieti, Valentiae, Galitiae, Maioricarum, Hispaiis, Sardiniae,

Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbij, Algezirae,

Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum Orien

talium, et Occidentalium, Insularum, ac Terrae firmae,

maris Oceani, archidux Austriae, ουκ Βυπουυτ!τοο, Βιο

bantiae, Medioluni, Athenarum et Neopatriae, comes

Abspurgij, Flandriae, Tirolis, Barchinonae, Rossilionis et

Ceritaniae, marchio Oristanei, et comes Goceani. Cum

nos, annis praeteritis, pro recta justitiae administratione,

optimo statu, ac commodo, et utililate incolarum prae

fati nostri regni Sardiniae statuerimus, in eodem regne

regiam audientiam instituere, et formare necessarium

numerum doctorum optimorum, ad id nominavimus, qui

una cum nostro vicecancellario, seu rogente nostram

regiam eancellariam, causas, et negotia regiae audientiae

praefatae pertractarent, et íustitiue complementum parti

bus administrarent; pro cuius regiae audientiae institu

tione, et meliori admiuistratione, et gubernatione fuit

per nos aedita, et sancita regia pragmatica, et ordinatio

data ¡n nostra civitate Barchinonae, die decima octava

mensis martij, anno a Nativitate Domini millesimo quin

gentesimo sexagesimo quarto, quae hactenus observata

est, et in praesentia observatur. Caeterü, quia experientia

rerum magistra visum est éxpediri, et secundum tempo

rum varietalem maximg nocessarium esse, nedñ dictae

pragmaticáe addere aliqua, quibus optima íustitiae admi

nistratio amplior eíIiciatur, sed etiam υδππυ!!ο ab ea de

trahere, quae superabundare visa sunt, et in ipsa nihil

ineptum, et deminutum reperiri possit, ουυρπορτοι· νο

lentes oplimo regimiui, οτ ου!)οππποττουτ Μουτ praedicti

Sardiniae, prout docet consulere, motis eiusdommet res

pectibus οτ οουετο, οτ ουοτππρ!υπτ!›υο aliis nostrum regium